

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |                                                                                         |
|--|-----------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1668773208765</u> din 18.11.2022_____ |
|  | Obiectul de achiziției: <u><b>Materiale de uz casnic și gospodăresc</b></u>             |

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor/serviciilor                | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/pre stare              | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|------------|------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|--------------------------------------------|------------------------------|------------|
| 1          | 2                                              | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                          | 10                           | 11         |
| 39700000-9 | Bunuri/servicii                                |                    |            |                        |                      |               |             |                                            |                              |            |
|            | <b>Lotul 1</b>                                 |                    |            |                        |                      |               |             |                                            |                              |            |
|            | Coadă Metalica cu Filet                        | buc                | 6          | 30.83                  | 37.00                | 185.00        | 222.00      | 5 zile la comanda pe parcursul anului 2022 | MD17ML000000002251308233     |            |
|            | Rezerva mop bumbac 250g                        | buc                | 250        | 21.66                  | 26.00                | 5416.66       | 6500.00     |                                            | MD17ML000000002251308233     |            |
|            | Inalbitor 1000ml                               | buc                | 60         | 9.166                  | 11.00                | 550.00        | 660.00      |                                            | MD17ML000000002251308233     |            |
|            | Săpun lichid 5 litri                           | buc                | 50         | 35.00                  | 42.00                | 1750.00       | 2100.00     |                                            | MD17ML000000002251308233     |            |
|            | Saci pentru gunoi 35 litri                     | rul                | 200        | 10.416                 | 12.50                | 2083.33       | 2500.00     |                                            | MD17ML000000002251308233     |            |
|            | Saci pentru gunoi 60 litri                     | rul                | 20         | 10.41                  | 12.50                | 208.33        | 250.00      |                                            | MD17ML000000002251308233     |            |
|            | Saci pentru gunoi 120 litri                    | rul                | 20         | 17.50                  | 21.00                | 350.00        | 420.00      |                                            | MD17ML000000002251308233     |            |
|            | Lavete din microfibră pentru toate suprafețele | buc                | 50         | 14.166                 | 17.00                | 708.33        | 850.00      |                                            | MD17ML000000002251308233     |            |

|  |                                                 |         |      |        |        |         |          |                          |  |
|--|-------------------------------------------------|---------|------|--------|--------|---------|----------|--------------------------|--|
|  | 30*30cm                                         |         |      |        |        |         |          |                          |  |
|  | Laveta microfibra pentru geam si sticla 35*35cm | buc     | 50   | 14.166 | 17.00  | 708.33  | 850.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Lavete pentru podea                             | buc     | 50   | 15.00  | 18.00  | 750.00  | 900.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Mănuși din cauciuc                              | perechi | 30   | 10.00  | 12.00  | 300.00  | 360.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Detergent de vase 5 litri                       | buc     | 10   | 35.00  | 42.00  | 350.00  | 420.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Galeata cu storcator,                           | buc     | 7    | 83.33  | 100.00 | 583.33  | 700.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Galeata pentru constructii 15L                  | buc     | 5    | 75.00  | 90.00  | 375.00  | 450.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Detergent degresant                             | buc     | 30   | 30.83  | 37.00  | 925.00  | 1110.00  | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Solutie pentru spalarea podelelor 5L            | buc     | 15   | 37.50  | 45.00  | 562.50  | 675.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Hartie igienica 2straturi 170m                  | buc     | 60   | 28.33  | 34.00  | 1700.00 | 2040.00  | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Hirite iginica recicлата Sura 8 role            | set     | 70   | 39.33  | 47.20  | 2753.33 | 3304.00  | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Șervețele umede cu capac                        | buc     | 10   | 15.00  | 18.00  | 150.00  | 180.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Lavete celuloză (5 buc)                         | set     | 25   | 20.83  | 25.00  | 520.83  | 625.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Sapun p/rufe 72%                                | buc     | 1000 | 8.75   | 10.50  | 8750.00 | 10500.00 | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Dezinfectant WC                                 | buc     | 30   | 15.00  | 18.00  | 450.00  | 540.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Set matura+faras                                | set     | 8    | 85.83  | 103.00 | 686.66  | 824.00   | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Matura malai                                    | buc     | 70   | 25.00  | 30.00  | 1750.00 | 2100.00  | MD17ML000000002251308233 |  |
|  | Perie WC                                        | buc     | 10   | 18.33  | 22.00  | 183.33  | 220.00   | MD17ML000000002251308233 |  |

|                                                                                                                                                                                       |                                 |     |    |         |        |          |          |  |                          |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----|----|---------|--------|----------|----------|--|--------------------------|--|--|
|                                                                                                                                                                                       | Carton A4, 10kg                 | set | 4  | 474.375 | 569.25 | 1897.50  | 2277.00  |  | MD17ML000000002251308233 |  |  |
|                                                                                                                                                                                       | Odorizant                       | buc | 10 | 18.33   | 22.00  | 183.33   | 220.00   |  | MD17ML000000002251308233 |  |  |
|                                                                                                                                                                                       | Cucita Extra - Mătura (rezervă) | buc | 10 | 45.00   | 54.00  | 450.00   | 540.00   |  | MD17ML000000002251308233 |  |  |
|                                                                                                                                                                                       | Solutie pentru curatat sticla   | buc | 60 | 15.00   | 18.00  | 900.00   | 1080.00  |  | MD17ML000000002251308233 |  |  |
|                                                                                                                                                                                       | Perie pentru spălare auto       | buc | 50 | 30.83   | 37.00  | 1541.66  | 1850.00  |  | MD17ML000000002251308233 |  |  |
|                                                                                                                                                                                       | <b>TOTAL</b>                    |     |    |         |        | 37722.45 | 45267.00 |  |                          |  |  |
| Semnat: _____ Numele, Prenumele: Grozavu Angela _ În calitate de: Director Comercial<br>Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: mun. Chisinau , com. Bubuieci , str. Stefan cel Mare 14/1 |                                 |     |    |         |        |          |          |  |                          |  |  |
|                                                                                                                                                                                       |                                 |     |    |         |        |          |          |  |                          |  |  |